中国农业银行股

份有限公司新昌

县支行

结构性

存款
1,000

2021-3-

25

2021-8

-31

募集

资金

银行

理财

产品

保本浮

动收益

性

3.50% 4.60 4.73 1,000 是 是

中国农业银行股

份有限公司新昌

县支行

结构性

存款
3,000

2021-4-

1

2021-7

-6

募集

资金

银行

理财

产品

保本浮

动收益

性

3.65% 28.80 28.8 3,000 是 是

兴证证券资产管

理有限公司

集合资

产管理

计划

5,400
2020-11

-10

2021-5

-10

自有

资金

券商

理财

产品

集合资

产管理

计划

4.15% 111.74 111.74 5,400 是 是

红塔证券股份有

限公司

集合资

产管理

计划

3,000
2020-8-

11

2022-2

-8

自有

资金

券商

理财

产品

集合资

产管理

计划

4.25% 63.58 83.76 3,000 是 是

财通证券资产管

理有限公司

集合资

产管理

计划

2,000
2021-8-

11

2021-1

1-30

自有

资金

券商

理财

产品

集合资

产管理

计划

4.15% - 20.69 2,000 是 是

2021 年年度报告

 78 / 245

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

 79 / 245

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 125,061,138 45.84   40,126,386 -161,195,276 -121,068,890 3,992,248 1.05

1、国家持股   0

2、国有法人持股 1,757,555 0.64   -1,757,555 -1,757,555 0

3、其他内资持股 123,303,583 45.20   40,126,386 -159,437,721 -119,311,335 3,992,248 1.05

其中：境内非国有法人持股 44,144,838 16.18   9,169,104 -53,313,942 -44,144,838 0 0

境内自然人持股 79,158,745 29.02   30,957,282 -106,123,779 -75,166,497 3,992,248 1.05

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 147,759,640 54.16   68,992,427 161,171,530 230,163,957 377,923,597 98.95

1、人民币普通股 147,759,640 54.16   68,992,427 161,171,530 230,163,957 377,923,597 98.95

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

2021 年年度报告

 80 / 245

4、其他

三、股份总数 272,820,778 100.00   109,118,813 -23,746 109,095,067 381,915,845 100.00

2021 年年度报告

 81 / 245

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2020年 12月 29日召开第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十一次会议，审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对公司 2019 年限制性股票激励计划首次

授予以及预留部分授予的 3 名已离职的激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共

计 23,746股进行回购注销，公司于 2021年 3月 4日完成相关股份的回购注销事宜。

2021年 4月 19日，公司部分非公开发行限售股解禁上市，共计 23,685,940 股。具体内容详

见公司于 2021年 4 月 20日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的《关于非公开发行股票之部

分限售股解禁上市流通公告》（公告编号：2021-008）。

2021 年 4 月 18 日，公司召开第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十二次会议，审

议通过了《关于公司 2019年限制性股票激励计划首次授予部分第二期和预留授予部分第一期解除

限售条件成就的议案》，认为公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第二期和预留授予部

分第一期解除限售条件已经成就，同意公司为符合解除限售条件的激励对象统一办理解除限售事

宜。本次可解除限售的激励对象共计 155 名，共计解除限售 1,035,486 股限制性股票，占公司目